
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto: Listado definitivos de admitidos y excluidos como oficiales del Plan Extraordinario por el Empleo en
Castilla La Mancha 2019

Dada  cuenta  de  la  finalización  del  plazo  para  presentar  reclamaciones  en  el  proceso  selectivo
convocado para la contratación de 4 oficiales de construcción, 6 oficiales de pintura, 4 oficiales de carpintería y
6 oficiales de jardinería, para llevar a cabo los trabajos programados para la ejecución del Plan Extraordinario
de Empleo en Castilla la Mancha, y de conformidad con la Orden 160/2019 de 23 de septiembre, y en uso de
las atribuciones que se me confieren en la ley 7/85, de 2 abril y demás legislación aplicable, por el presente

RESUELVO:

 1º.-  Aprobar las listas definitivas de admitidos y excluidos para participar en el mencionado
proceso selectivo.

OFICIAL DE PRIMERA CONSTRUCCIÓN

ADMITIDOS: COLECTIVO 6.1 a) y b)
 

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE

***1625** MENCHÉN JIMÉNEZ, JOSÉ
***3040** ROMERO GÓMEZ, ANTONIO

ADMITIDOS: COLETIVO 6.3

***3490** CRIADO SÁNCHEZ-MIGALLÓN, JOSÉ LUIS
***3745** CHACÓN JIMÉNEZ, PEDRO
***6969** ESPINOSA BEAMUD, TOMÁS JESÚS
***0283** GÓMEZ RODRÍGUEZ JOSÉ
***3654** GONZÁLEZ SERRANO, FRANCISCO
***3583** JIMÉNEZ MARQUÉS, ALFONSO
***2692** LEÓN FIÉRREZ, ALFONSO
***2578** MARQUÉS MÁRQUEZ, GABRIEL
***2693** NIETO-SANDOVAL CUBAS, LOPE
***3316** SÁNCHEZ-MIGALLÓN FERNÁNDEZ-PACHECO, ANTONIO
***2175** SIMÓN TORRES, MANUEL

EXCLUIDOS:
Ninguno.

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 1

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/2854

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 4
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
K

o0
9s

Z
/m

vC
C

o8
oU

A
dQ

Z
7

Decreto número: 2020/1074

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 4
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
5T

nw
S

W
fM

X
5a

H
ri1

tb
G

y+



Ayuntamiento de Manzanares

OFICIAL DE SEGUNDA DE PINTURA:

ADMITIDOS: COLECTIVO 6.1 a) y b).

***9510** ROMERO ARROYO, FRANCISCO JESÚS

ADMITIDOS: COLETIVO 6.3

***0020** BULAI, NICUSOR
***3732** GONZÁLEZ-CALERO SÁNCHEZ-MIGALLÓN, PEDRO
***3366** HERREROS LOZANO, MANUEL
***8139** MAROTO CAMARENA, FRANCISCO JAVIER
***5422** MAROTO CAMARENA, PEDRO ALBERTO
***8904** MÁRQUEZ AGUIRRE, GABRIEL
***5008** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARIANO
***8835** SÁNCHEZ CANO, JOSÉ MARÍA
***2737** SÁNCHEZ SÁNCHEZ DE LA BLANCA, JOSÉ LUIS
***1615** VAZQUEZ SÁNCHEZ MIGALLÓN, PEDRO MIGUEL

EXCLUIDOS:

***1498** NEDELCHEV FILIPOV, DIMITAR 13

OFICIAL DE SEGUNDA DE CARPINTERIA

ADMITIDOS/AS:COLECTIVO 6.1 a) y b)

***6960** TERUEL BOU, JUAN CARLOS

ADMITIDOS: COLETIVO 6.3

***3021** CRIADO FERNÁNDEZ PACHECO, FÉLIX
***8769** ENRIQUE ESPINAR, CÉSAR HERACLIO
***1495** GUERRERO DOCTOR, JUAN ANTONIO

EXCLUIDOS:

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 2

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/2854

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 4
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
K

o0
9s

Z
/m

vC
C

o8
oU

A
dQ

Z
7

Decreto número: 2020/1074

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 4
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
5T

nw
S

W
fM

X
5a

H
ri1

tb
G

y+



Ayuntamiento de Manzanares

Ninguno.

OFICIAL DE SEGUNDA DE JARDINERIA:

ADMITIDOS:COLECTIVO 6.1 a) y b)

***3007** CALERO RODRÍGUEZ, JOSÉ
***3558** RODRÍGUEZ DE GUZMÁN SÁNCHEZ, JUAN

ADMITIDOS: COLETIVO 6.3

***7696** ESPINOSA BELLON, MANUEL DAVID
***4791** GALVÁN SANTAELLA, ALFONSO
***3050** GÓMEZ CAMBRONERO DÍAZ MERINO, FRANCISCO
***2998** LÓPEZ RODRÍGUEZ, PEDRO

EXCLUIDOS:

***2388** MAZUECOS DÍAZ-MADROÑERO, EUGENIO 3, 7, 8, 13

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN
1 FALTA TARJETA DE DESEMPLEO
2 COBRO DE PRESTACIÓN CONTRIBUTIVA
3 FALTA CERTIFICADO DE PENSIONES DE LA SEG-SOCIAL
4 INSCRIPCION EN OFICINA DE EMPLEO FUERA DE PLAZO
5 FALTA LIBRO DE FAMILIA

6
FALTA  DOCUMENTACION  HIJOS  MAYORES  16  AÑOS  (INGRESOS/CERTIFICADO  DE
ESTUDIOS)

7 FALTA CERTIFICADO INGRESOS SEPE
8 FALTA VIDA LABORAL ACTUALIZADA
9 EN ALTA LABORAL

10 MENOR DE 25 SIN HIJOS
11 CAUSA DE EXCLUSION DE LA BASE 4.8
12 FALTA DOCUMENTACION DE IDENTIDAD
13 FALTA ACREDITACION INGRESOS DE PAREJA O CONYUGE
14 FALTA VOLANTE EMPADRONAMIENTO COLECTIVO
15 CAUSA DE EXCLUSIÓN 5D ó 5E

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 3

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/2854

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 4
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
K

o0
9s

Z
/m

vC
C

o8
oU

A
dQ

Z
7

Decreto número: 2020/1074

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 4
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
5T

nw
S

W
fM

X
5a

H
ri1

tb
G

y+



Ayuntamiento de Manzanares

2º.- Publicar este anuncio en la web municipal y en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento

EL CONCEJAL DE PERSONAL

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica página 4

DECRETO DE ALCALDÍA

Expediente: MANZA2020/2854

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 4
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
K

o0
9s

Z
/m

vC
C

o8
oU

A
dQ

Z
7

Decreto número: 2020/1074

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
4 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 4
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
5T

nw
S

W
fM

X
5a

H
ri1

tb
G

y+


		2020-02-25T10:11:57+0100
	CAMACHO FERNANDEZ MEDINA PABLO - 70585330D


		2020-02-25T10:17:21+0100
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




